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PRIOPĆENJE



Novi i sigurniji sefovi na Ininim benzinskim postajama
ZAGREB, 15. prosinca – INA – Industrija nafte, d.d.  započela je sa tehnološkim i sigurnosnim unapređenjima svojih maloprodajnih mjesta. Naime, s ciljem zaštite zaposlenika i potrošača, te prevencije i smanjenja broja kaznenih djela na benzinskim postajama, u tijeku je proces zamjene sefova na Ininim benzinskim postajama.  Novi sefovi udovoljavaju sigurnosnim standardima i europskoj normi EN 1143 – 1 te imaju veći protuprovalni otpor, elektroničke brave s funkcijama odgode vremena, mogućnost memoriranja događaja i dojavnog alarma. 

Nakon uvođenja novih sefova, zaposlenici na Ininim benzinskim postajama više neće biti u dodiru s novcem nakon što ga pohrane u sef, već će novcu potom moći pristupiti isključivo educirani zaposlenici zaštitarske tvrtke ovlaštene za prikupljanje novca.  Osoblje na benzinskim postajama neće imati kod sebe ključeve od sefa i neće biti u mogućnosti otvoriti sef.

Istovremeno, stari sefovi bit će zbrinuti sukladno Zakonu o zaštiti okoliša. 

„Riječ je o projektu koji već dugo planiramo, a jedan je od početnih i osnovnih koraka u unaprjeđenju cjelokupne Inine maloprodajne mreže. Uvođenjem novih sefova osigurali smo primjenu najbolje prakse po pitanju sigurnosti i zaštite zaposlenika i potrošača što će  znatno povećati razinu sigurnosti na Ininim benzinskim postajama. “, rekao je Darko Markotić, Inin izvršni direktor Trgovine na malo. 
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	INA, d.d.

Avenija Većeslava Holjevca 10 

10 002 Zagreb    p.p. 555

Hrvatska - Croatia
Telefon - Telephone +385(1)6450000

Faks - Fax + 385(1)6452100
	Banka - Bank
	Adresa - Address
	Žiro rač. - Giro acc
	Trgovački sud u Zagrebu

Commercial Court in Zagreb

MBS: 080000604

Uplaćen temeljni kapital – Paid capital stock
9.000.000.000,00 kn - HRK 

Broj izdanih dionica / Nominalna vrijednost

No. of issued shares / Nominal value

10.000.000 / 900,00 kn - HRK 

Matični broj – Reg. No. 3586243
OIB - 27759560625

	
	Privredna banka Zagreb d.d.

Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb

Zagrebačka banka d.d.

Societe Generale-Splitska banka d.d.

OTP banka Hrvatska d.d. Zadar

Hrvatska poštanska banka d.d. Zagreb

Volksbank d.d. Zagreb
	Račkoga 6, 10000 Zagreb

Petrinjska 59, 10000 Zagreb

Paromlinska 2, 10000 Zagreb

R. Boškovića 16, 21000 Split

Domovinskog rata 3, 23000 Zadar

Jurišićeva 4, Zagreb

Varšavska 9, Zagreb
	2340009-1100022902

2484008-1100619483

2360000-1101303595

2330003-1100204546

2407000-1100152149

2390001-1100337076

2503007-1100062183
	

	Predsjednik i članovi Uprave / President and members of the Management Board:
Zoltán Áldott, Lajos Alács, Tomislav Dragičević, Attila Holoda, Josip Petrović, Dubravko Tkalčić

Predsjednik Nadzornog odbora / President of the Supervisory Board: Ivan Šuker
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